UITSLAG AFD. 2 JEUGD

E31 CHATEAUROUX PARC MET 90 DUIVEN OP 05-08-23 LOS 07.15 UUR.
PRS VLG NAAM PLAATS VER. LI DNR RINGNUMM  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N PUNTEN POULES BEDRAG
1 2 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 2-2213365 18/10 12 582,693 12.51.10 1733. 348 1000, 0
2 3 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 2-2212738 18/ 14 2 12.53.02 1723.777 966,7
3 5 Van Vugt - de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0- 2005162 18/ 7 3 12.54.59 1713.890 933,3
4 28 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle 2019.9061 2-7077747 8/2 2 590, 403 13. 00.28 1709.000 900,0
5 10 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 1-2114162 18/ 1 4 13.00.16 1687.663 866,7
6 8 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977.9151 1-2134794 10/7 4 580,287 12.59.26 1684.758 833,3
7 12 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1910. 9297 2-8514528 26/7 5 575,012 12.56.26 1684.110 800,0
8 20 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977. 9151 2-7077545 10/ 8 2 12.59.54 1682.478 766,7
9 18 Hoefnagel s- Beens Chaam 2006. 9001 0-1749665 8/3 8 571,652 12.54.53 1681.908 733,3
10 11 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0- 2005173 18/ 10 5 13.01.29 1681.737 700,0
11 13 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0-2005185 18/ 11 6 13.04.47 1665.871 666,7
12 15 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1910. 9297 0- 1554475 26/ 26 2 13.05.12 1641.952 633,3
13 16 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0- 2005176 18/ 6 7 13.10. 08 1640.774 600,0
14 A. van Dongen & Zn. Sprang-Capelle 2019. 9003 0-1568272 711 2 591,302 13.18.21 1627.362 566,7
15 21 T enT van Grinsven Pri nsenbeek 1910. 9297 1-1251529 26/ 13 3 13.09.08 1623.715 533,3
16 17 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0- 2005184 18/ 2 8 13.14. 14 1622.048 500,0
17 19 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 1-2114188 18/ 13 9 13.14.32 1620. 694 466,7
18 30 Hoef nagel s- Beens Chaam 2006. 9001 8-3801489 8/ 7 2 13.09. 33 1612.332 433,3
19 Van Vugt - de Hoogh QOost er hout 1939. 9404 2-2213357 18/ 16 10 13.16.26 1612.174 400,0
20 23 Cebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977.9151 2-2217600 10/ 2 3 13.16. 22 1605.812 366,7
21 22 T enT van Grinsven Pri nsenbeek 1910. 9297 2-8515094 26/ 6 4 13.13.47 1602.670 333,3
22 24 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1910. 9297 9-1730898 26/ 25 5 13.13.47 1602.670 300,0
23 25 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977. 9151 1-1424879 10/ 10 4 13.17.30 1600. 791 266,7
24 26 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1910. 9297 2-8514538 26/ 4 6 13.14.38 1598.883 233,3
25 27 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977.9151 1-2112826 10/ 1 5 13.21.09 1584.834 200,0
26 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1910. 9297 1-2109705 26/ 1 7 13.20.22 1573.793 166,7
27 29 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977. 9151 0-2009436 10/ 7 6 13.24.49 1569.120 133,3
28 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle 2019.9061 0-1598112 8/ 1 2 13.31. 28 1568.273 100,0
29 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977.9151 0-7026143 10/ 3 7 13.28.20 1554.340 66,7
30 Hoef nagel s- Beens Chaam 2006. 9001 9-3910866 8/ 1 3 13.24.49 1545.772 33,3
RECAPITULATIE AFD. 2 JEUGD E31 CHATEAUROUX PARC 05-08-23
1 NK. DU INVL DLN U TS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD A B C D
VEN 50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500
1902 8 1
1910 31 2 2
1935 10 1 1 1
1939 26 2 18
2019 15 2
Tot . 90 8 3 1 18
Aantal prijzen 1 1
Rest pl aat s 20 1
Rest bedr ag 150 4500
SERIESPEL 3 AFD. 2 JEUGD E31 CHATEAUROUX PARC 05-08-23
Naam PC Get Snel heid PC Get Snel hei d PC Get Snel heid PC Get Snel hei d Tot. Snlh Bedr ag
Gebr. Hanegr aaf 20 1 1584. 834 20 2 1605. 812 20 3 1554. 340 4744. 986 1.50
PRIJSVERDELING AFD. 2 JEUGD E31 CHATEAUROUX PARC 05-08-23
Poul e Gezet Gewonnen op prijscijfer
16 S3 150 1 2
20 HPC 250 18 1
GROOTMEESTER E31 CHATEAUROUX PARC 05-08-23 AFD. 2 JEUGD
PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR E31
1 1939.9404 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 18/ 10 394. 450
2 1977.9151 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 10/ 7 263. 340
3 2006. 9001 Hoefnagel s- Beens Chaam 8/3 149. 988
4 2019.9061 Leen van Pelt & Zn. Spr ang- Capel | e 8/ 2 125. 000
5 1910.9297 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 26/ 7 115. 381
6 2019.9003 A van Dongen & Zn. Spr ang- Capel | e 711 80. 957
STAND DAGFOND ONAANGEWEZEN TM E31 OP 05-08-23
4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN
PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT E21 E25 E27 E29 E31
1 1939.9404 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1699.509 239.4 486.1 - 579.5 394.5
2 1977.9151 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 815.760 238.2 91.7 222.6 38.6 263.3
3 2006.9001 Hoef nagel s- Beens Chaam 789.961 200.0 27.8 190.0 250.0 150.0
4 1910. 9003 Wanrooij Jan & Luca Br eda 766. 860 - 520.8 209.7 36.4 -
5 1910.9297 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 729.229 93.9 175.0 229.4 209.5 115.4
6 1983.9001 CJ.van Haaften en zn Hoogerheide 727.973 83.6 233.3 494.6 - -
7 1984.9002 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 571.150 390.9 - 161.3 18.9 -
8 1902.0009 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 416. 900 - 215.3 201.6 - -
9 2019.9003 A van Dongen & Zn. Spr ang- Capel | e 352.538 - 201.4 70.2 - 81.0
10 2006.0011 M| an Adams Uicoten 343.208 87.9 - 56.5 198.9 -
11 2013.9004 Strijbosch-Spierings Tilburg 296.314 296.3 143.2 - - -
12 2021.0005 Semv. Vuren Til burg 263.275 136.4 41.7 - 85.2 -
13 2021.9003 Conb. de Kok Til burg 217. 750 - - 217.8 - -
14 2019.9061 Leen van Pelt & Zn. Spr ang- Capel | e 162. 912 14.8 13.9 9.2 - 125.0
15 1955.9002 Conb. van Baal Qud Gastel 127.280 127.3 - - - -
16 1968.9002 Hok Zijlmans-Deijke St. WIllebrord 90.900 90.9 34.7 - - -
17 1952.9002 Elise&Sarah Jorissen Klein Zundert 80. 650 - - 80.7 - -
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STAND DAGFOND AANGEWEZEN TM E31 OP 05-08-23

4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM

1 1939.9404 Van Vugt-de Hoogh

2 1977.9151 Gebr. Hanegraaf

3 1983.9001 CJ.van Haaften en zn
4 1910.9297 T enT van Ginsven

5 2006. 9001 Hoef nagel s- Beens

6 2019.9003 A van Dongen & Zn.
7 1910.9003 Wanrooij Jan & Luca
8 1984.9002 V/d Brink /dochter

9 1902.0009 Jinte van Tilburg

10 2006.0011 M| an Adans

11 2019.9061 Leen van Pelt & Zn
12 2021.0005 Semv. Vuren

13 Conb. de Kok

14 Strijbosch- Spierings
15 Conb. van Baal

16 Hok Zij | mans-Deij ke
17 El i se&Sarah Jori ssen

2021.
2013.
1955.
1968

1952.

9003
9004
9002
9002
9002

STAND DAGFOND DUIFKAMPIOEN TM E31 OP 05-08-23

5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC R NG\R NAAM

2-2212738 Van Vugt - de Hoogh
0- 2005184 Van Vugt - de Hoogh
1- 1234648 CJ.van Haaften en zn
2-2213365 Van \Vugt - de Hoogh
0- 2005162 Van Vugt - de Hoogh
2-8514528 T enT van Ginsven
2-2220498 Hoef nagel s- Beens
1-2114162 Van Vugt-de Hoogh
9- 3910866 Hoef nagel s- Beens

10 0-2005173 Van Vugt-de Hoogh
11 2-2220745 M1 an Adans

12 2-8514503 T enT van Ginsven
13 2-8514542 T enT van Ginsven
14 1-2114188 Van Vugt-de Hoogh
15 0-1557738 Hoef nagel s- Beens

16 2-2213357 Van Vugt-de Hoogh
17 0-1568271 A. van Dongen & Zn
18 1-1251529 T enT van Ginsven
19 2-8515094 T enT van Ginsven
20 1-2123852 Strijbosch-Spierings
21 1-2119918 Wanrooij Jan & Luca
22 1-2114160 Van Vugt-de Hoogh
23 0-2009436 Gebr. Hanegraaf

24 1-2134794 Gebr. Hanegraaf

25 0-2005328 Van Vugt-de Hoogh

OCoO~NOURAWNE
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PLAATS
Qost er hout

Ter hei j den
Hooger hei de
Pri nsenbeek
Chaam

Spr ang- Capel | e
Br eda

Bergen Op Zoom
Baar | e- Her t og
Uicoten

Spr ang- Capel | e
Til burg

Til burg

Til burg

Qud Gaste

St. Wllebrord
Kl ei n Zundert

PLAATS
Qost er hout
Qost er hout
Hooger hei de
QOost er hout
Qost er hout
Pri nsenbeek
Chaam
Qost er hout
Chaam
Qost er hout

Uicoten
Pri nsenbeek
Pri nsenbeek
Qost er hout
Chaam
Qost er hout
Spr ang- Capel | e
Pri nsenbeek
Pri nsenbeek
Til burg

Br eda
Qost er hout
Ter hei j den
Ter hei j den
Qost er hout

TOTPNT
3026. 550
1719. 900
1356. 650
1355. 600
1314. 200
1282. 850
1252. 650
1133. 950

833. 800
774.300

605. 300
526. 550
435. 500
427. 250
318. 200
181. 800
161. 300

TOTPNT
2385. 900
2363. 600
2359. 600
2328. 300
2297. 000
2124.500
1872.700
1753. 100
1673. 300
1667. 100

1548. 600
1535. 900
1529. 600
1522. 300
1476. 300
1377. 300
1375. 400
1351. 500
1267. 200
1265. 600

1255. 400
1222. 200
1219. 900
1219. 700
1209. 600
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